
marches-securises.fr Avis de publicité 23/09/2021

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune d'Acoua (976)
10 place de la Mairie

97630 Acoua

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Pouvoir adjudicateur / Entité adjudicatrice

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur
Commune d'Acoua (976), Anassi HAMIDOU, 10 Rue Jules Ferry, 97630 Acoua, FRANCE. Tel : +33 269621881. E-mail :
anassi.hmaidou@mairiedeacoua.fr.

Adresse(s) internet
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Principale(s) Activité(s) du pouvoir adjudicateur
Services généraux des administrations publiques.

Le pouvoir adjudicateur agit pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs : Non

Description du marché

Objet du marché
 RÉNOVATION DE LA RUE M'RONI FADI ACOUA 

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics)
45233142

Lieu d'exécution
10 rue Jules Ferry 97630 Acoua

Caractéristiques principales
DIVISION EN LOT

Type de marché
Travaux : Exécution

Type de procédure
Procédure adaptée

La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les marchés publics : Oui

Des variantes seront prises en considération : Oui

L'avis implique un marché public.

Division en lots : Oui
Il convient de soumettre des offres pour : un ou plusieurs lots .

Date prévisionnelle de commencement des travaux
15 novembre 2021

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 3 (à compter de la date de notification du marché).

Conditions de délai

Date limite de réception des candidatures
 Mercredi 27 octobre 2021 - 12:00 

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Mercredi 27 octobre 2021 - 12:00 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en jours : 90 (à compter de la date limite de réception des offres).

Conditions relatives au marché

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 23/09/2021

page 2/2

L'exécution du marché est soumise à d'autres conditions particulières : Non

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Une enchère électronique sera effectuée : Non

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au dossier par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice

Date limite d'obtention :  vendredi 22 octobre 2021 - 12:00

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Tribunal administratif de Mayotte Les Hauts du Jardin du Collège 97600 Mamoudzou FRANCE. Tél. +33 269611856. E-mail :
greffe.ta-mayotte@juradm.fr. URL : http://mayotte.tribunal-administratif.fr/.

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être obtenus :
MAIRE D'ACOUA 10 RUE JULRD FERRY , à l'attention de ANASSI HAMIDOU , 97630 Acoua, FRANCE. E-mail :
anassi.hamidou@mairiedeacoua.fr.
Adresse à laquelle les offres ou demandes de participation doivent être envoyées :
MAIRIE D'ACOUA 10 RUE JULES FERRY , à l'attention de ANASSI HAMIDOU , 97630 Acoua, FRANCE. E-mail :
anassi.hamidou@mairiedeacoua.fr.

Informations sur les lots

LOT N° 1 : TRANCHE FERME

Description succinte :
RÉNOVATION DE LA RUE M'RONI FADI ACOUA

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45233142 - 6

Indications quant à une autre durée du marché ou une autre date de commencement/d'achèvement
Durée en mois : 3 (à compter de la date de notification du marché).

LOT N° 2 : TRANCHE OPTIONNELLE

Description succinte :
VRD - AMÉNAGEMENT D'ESPACE PUBLIC

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45112723 - 9


